Thrasymedes cū. th. aspirato & y. græco scribit^r: fuit teste Homero li. ix. iliados: Nestoris filius.

Thrasus cū. th. aspirato scribit^r: nomen ē uiri: quod apud nos fiduciam indicat: quæ græce θρασος dicitur. unde & thrasumenum lacū deductum dicimus.

Thrasumenus lacus cū. th. aspirato: & absq³ n. ante. s. scribit^r: lacus ē in agro perusino. De quo Liuius & plures alii loquūtur. Nam si. n. cōsonans: ut q̄dam scribūt adderet: ita ut diceret thrasumenus eēt eius pria positione longa. quod ueq³ non esse indicat Ouidius li. vi. fastorum cū ait: Sūt tibi flumini⁹ thrasumenaque litora testes. Hūc lacum semel totum arsisse dixit Pli. circa finē libri. ii. natu. historia.

Thraso cū. th. aspirato scribit^r: nomen ē pprium uiri. De quo saepe Terentius.

Trechus cum. t. exili & ch. aspirato scribitur: fuit teste Homero libro iliados. v. uir ætolus & in bello troiano ab Hectore interfectus.

Threiffa cum. th. aspirato & i. latino atq³ duplicato. s. scribit^r: nomen ē patrium a θρεῖσ masculino: qd̄ ionica lingua thracensem idicat deductum: ubi diphthongus. ei. soluit. Virgi. li. ænei. i. Vel qu alis equos threiffa fatigat Harpalice. De quo i dictione creffa latius uidimus. Similimodo threicius dicitur.

Threnos cū. th. aspirato scribit^r: dici pōt latine lamētum. Et generis est neutri: quod i funerib⁹ decantabatur. Quo primum Simonides poeta lyricus apud græcos usus ē. Et dicit^r a θρηνος: qui ē planctus.

Trieterica absq³ aliqua aspiratione: & i. latino utrobic⁹ scribit^r: erant Bacchi sacra: quæ quia triennialia: hoc est tertio quoq³ ano sumptuosiora quotidianis orgiis agitabant: trieterica dicta sūt: dicēte Oui. li. ix. metam. Utq³ tuo moto proles semeleia thyrsō

Ismaria celebrant repetita triēnia bacchæ.

Idem & Scruuius affirmauit super id Virgilio libro æneidos. iiii.

Thyas ubi audito stimulant trieterica baccho

Orgia: nocturnusq³ uocat clamore citheron.

Tribrachus prima cum. t. exili & i. latino: sequens cum. r. post. b. ultima cum. ch. aspirato scribit^r: pes est tres continens breues. Nam componitur ex tris: & ἀραχύ: quod est breue. ut Virgi. i. Alexi: Te corydon o alexi ubi don o a facit tribrachum: cum uocalis ante uocalē breuis fiat. •

Triclinium absq³ aliqua aspiratione & cum. i. latino scribit^r: dicitio ē composita ex tris & κλίνη: qui est torus hoc est a tribus toris: qui iuxta mensas pro sessione ponebant est appellatum. Nam tres mensas in conuiuio apponere consueuerant: iuxta quas & toros sedebant. Iuue. in q̄nta satyra: Primo fige loco: quod tu discūbere iussus. Et subdit: Tertia ne uacuo cessaret culcitra lecto: Vna simus ait. Quare & pro loco ubi cōuiuabantur triclinium ponere consueuerant. ut Quintilianus loquens de loco: ubi Simonides artem memoriz